
令和 4年 12月吉日 

関係各位 

日光ボランティア・市民活動フェスタ実行委員会 

 

『日光ボランティア・市民活動フェスタ 2022』の参加団体募集について 

 

拝啓   

寒気の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より『日光ボランティア・市民

活動フェスタ』へのご理解、ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。さて本年に於きま

しても『日光ボランティア・市民活動フェスタ 2022』を下記の通り開催致しますのでご案内申し

上げます。是非多く方のご参加をお待ちしております。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【日  時】 令和 5年 3月 11日（土）10:00～15:00 

【会  場】 日光市大沢公民館 

【主  催】 日光ボランティア・市民活動フェスタ実行委員会  【共  催】 日光市 

【開催要綱】 日光ボランティア・市民活動フェスタ 2022開催要綱（本紙裏面）をご覧下さい。  

【企画概要】 

 

【参加条件・その他】 

※主に日光市内で NPO 法人や市民活動・ボランティア団体等で公益活動を行っていること。 

※特定の宗教活動及び政党活動並びに反社会的活動でないこと。 

※全体会議、前日の準備、当日の準備、片付け等のボランティアに参加・協力出来ること。 

※当日の参加場所は希望する活動種別を考慮し実行委員・企画チームにて振り分けをいたします。 

※コロナウイルス感染状況等によっては参加団体数の制限を設ける可能性があります。 

 

【申込み方法】 

同封の『参加申込書』に必要事項を記入の上 令和 5年 1月 31日（火）までに以下お問い合わせ

先の事務局（日光市民活動支援センター）へ郵送、持参、又は FAXでご提出ください。 

お問い合わせ先：日光ボランティア・市民活動フェスタ 事務局（日光市民活動支援センター内） 

〒321-1261 日光市今市 304-1  TEL＆FAX 0288-22-2271 

※企画の詳細はご協力いただきながら鋭意検討中となります。 


